



چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۷ - سال اول - شماره ۲۵۱ - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

Etehademalat

به بهانه روز جهانی «بهداشت روان»

۲۳.۵ درصد مردم دچار اختلالات روان

صفحه ۳

سیاست‌های آخوندی
بازار مسکن چه کرد

۴ دهه انتظار برای خانه‌دار شدن

صفحه ۵

وزیر نیرو:

۵۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر جدید

تا سال آینده وارد مدار می‌شود

صفحه ۴

راه‌حل بیژن بیرنگ برای بازگشت به دوره طلایی برنامه‌های کودک

چه شد که چنین شد؟!

صفحه ۶

سریع‌تر از لیونل مسی نزدیک کر بستیانو رونالدو

علیپور

فراری فوتبال ایران و آسیا

صفحه ۸

فعالان سیاسی بررسی کردند

دوران افول گروه فشار!

شده‌اند و هم ضعیف‌تر.»

یک زمانی گروه‌های فشار به راحتی در عرصه‌های مختلف جولان می‌دادند و تاثیرگذار هم بودند.

صفحه ۲



شهردار تهران خبر داد

واگذاری رایگان ساختمان‌های

بافت فرسوده به استار تاپ‌ها

صفحه ۳

هاشمی:

ادعای احمدمنتظری

نادرست بود



صفحه ۲



چه اتفاقی برای روزنامه‌نگار عربستانی افتاده است؟

معمای «جمال خاشقجی»

صفحه ۷

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

دکترین قدرت هوایی ایران باید بومی باشد

توسعه متوازن و خوبی داشته ایم. این توسعه به سالیهای دفاع مقدس برمی‌گردد که از سال ۱۳۶۳ آغاز شد و امروز ایران اسلامی جزو ۷ قدرت اول جهانی در این زمینه محسوب می‌شود.

سرلشکر باقری افزود: در مسئله توسعه قدرت هوایی نظامی کشور هیچ تردیدی وجود ندارد و این پیشرفت باید به گونه‌ای باشد که در صورت درگیری با دشمن به آنها اجازه ندهیم حاکمیت هوایی ما را به مخاطره بیندازند و نیروهای هوایی بتوانند عملیات خود را انجام داده، از نیروهای دریایی و زمینی پشتیبانی نزدیک کنند.

وی گفت: در زمان صلح قدرت هوایی مأموریت‌های زیادی دارد از جمله اگر مجموعه تروریستی در نزدیکی مرزهای کشور مقرر ایجاد کند، ما ساکت نخواهیم نشست و مأموریت‌های از این دست برای حفاظت از مرزهای هوایی و همکاری با پدافند که موضوع پدیده‌ی است بسیار حائز اهمیت است.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح تصریح کرد: بهره‌گیری از مزیت‌های اساسی مانند نیروی انسانی متخصص از جمله دانشمندان کوشا، شرکت‌های دانش بنیان و مراکز پژوهشی باید در حوزه قدرت هوایی مورد توجه قرار گیرد.

سرلشکر باقری عنوان کرد: در این زمینه توجه به شیوه‌های خلاقانه بسیار با اهمیت است و فقط نباید دنبال تقلید یا مهندسی معکوس باشیم و خروج از راه‌های سنتی و خودداری از مسابقات تسلیحاتی از موضوعاتی است که بایستی در این راستا مورد توجه قرار گیرد.

رئیس کل نیروهای مسلح تأکید کرد: دبیرخانه‌های «عشق قدرت هوایی در اقتدار ملی» باید دائمی شود و دبیرخانه علمی به مسیر خود ادامه دهد، باید پژوهش‌های نیروی هوایی، طرح سوال و میزگرد علمی خود را در طول سال ادامه دهد و دو سال یک بار این همایش برگزار شود. در جمع‌های تخصصی روی موضوعات آن باید کارکرد و جمع‌بندی‌ها را مورد بررسی قرار داد.

۲۵۰ راهنمای بالینی خدمات سلامت تدوین شد

مشکل ما در خارج از بیمارستان است که این موضوع نیازمند داشتن بستر الکترونیک توسط سازمان‌های بیمه‌گر است. برای مثال اگر فردی می‌خواهد سی تی اسکن یا ام آر آی انجام دهد، باید انجام این کار در سیستم الکترونیک ثبت شده باشد تا مشخص شود که آیا چند روز قبل نیز این خدمات را دریافت کرده است یا خیر.

وی ادامه داد: اگر قرار باشد که خرید راهبردی به درستی اجرا شود، باید بستر الکترونیک برای آن فراهم شود. البته در حال حاضر سازمان‌های بیمه‌گر به این سمت در حرکت هستند.

جان بابایی درباره لزوم افزایش منابع مالی سازمان بیمه سلامت برای سال آتی نیز بیان کرد: فهرست مشخصی از خدمات بهداشتی و درمانی در کشور وجود دارد که اگر قرار باشد همین فهرست خدمات با منابع فعلی در سال آتی نیز ارائه شود، برخی خدمات غیر ضروری یا غیر اورژانسی باید حذف شوند. همچنین اگر بودجه سازمان‌های بیمه‌گر برای سال آینده افزایش پیدا کند، میزان پوشش مردم افزایش یافته و در نتیجه پرداختی از جیب مردم کاهش پیدا می‌کند.

کشور که با هدف ارائه اراده ملی متجلی می‌شود، در راستای منافع کشور است و برگزاری نخستین همایش «عشق قدرت هوایی در اقتدار ملی» از اهمیت و ارزش بسیاری برخوردار است و باید به آن توجه شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: در قرن بیستم و بعد از جنگ جهانی اول و دوم هواپیماهای دورپرواز ۲ و ۳ هزار کیلومتر قدرت پروازی شوری و آمریکا را افزایش داد به گونه‌ای که به یکی از عوامل قدرت تغییر کننده مبدل شد و نظریه پردازان در این جنگ قدرت، نقشه جدیدی از کره زمین ارائه کرد و نشان داد که پرواز از قطب شمال و قطب جنوب اهداف رانزدیکتر می‌کند.

سرلشکر باقری با بیان اینکه در بخش هوایی در سالیهای بعد، بازآرندگی نقش اساسی خود را در نیروهای مسلح جهان نشان می‌دهد گفت: در جنگ ۱۹۹۰ آمریکایی‌ها با بهره‌گیری از بمب‌های حجم بالا با بمباران عراق، آنها را وادار به تسلیم کردند، اما در جنگ ۲۰۰۳ تعداد پروازها کاهش پیدا کرد و در کنار آن از بمب‌های هوشمند کنترل از دور بهره استفاده شد، البته درست است که این نوع قدرت هوایی نقش تعیین‌کننده‌ای در نبرد کلاسیک داشته، اما این نوع قدرت هوایی در جنگ ۳۳ روزه رژیم اشغالگر قدس علیه حزب الله نشان داد که کارایی خود را از دست داده است.

وی خاطر نشان کرد: بحث ریزبرنده‌ها و تجهیزات نوین هوایی در حال پیشرفت است و هواپیماهای بدون سرنشین رادارگریز مسیر پیشرفت خود را طی می‌کند، خوشبختانه ریزبرنده‌ها و تجهیزات نوین هوایی در دسترس ایران اسلامی قرار دارد به گونه‌ای که هزینه کمتر و کارآمدی بالایی دارد.

ایران یکی از ۷ قدرت دارای تکنولوژی پهپاد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه پهپادها امروز هم در جبهه استخبار و هم در کشور عزیز ما در حال توسعه است، عنوان کرد: خوشبختانه در این مسیر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: دکترین قدرت هوایی ایران در صورتی کارآمد است که بومی باشد، با تأثیر ناپذیری از تحریم‌های نظامی، دارای تداوم و پایداری و تجهیزات آن نیز در دسترس باشد.

به گزارش ایرنا، زولایت عمومی کل سپاه، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری روز سه‌شنبه در نخستین همایش «عشق قدرت هوایی در اقتدار ملی» که در سالن همایش‌های نمایشگاه هوایی سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح وابسته به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نشان داد که پرواز از قطب شمال و قطب جنوب اهداف رانزدیکتر می‌کند.

به قدرانی از اینارگران و جهادگران عرصه‌های هوایی در سطوح مختلف عملیاتی و تعمیراتی، گفت: این گونه همایش‌ها ارزشمند است و بستر مناسبی در خصوص قدرت هوایی و هم‌اندیشی و هم‌افزایی در مسیر روشنی برای آینده کشور فراهم می‌کند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار داشت: در این ایام حوادث مهمی در پیش رو داشتیم از جمله تلاش ارزشمند و مقدرانه عملیات «شریت محرم» که توسط نیروی هوافضایی سپاه با موشک‌های ساخت وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به قلب تروریست‌ها صورت گرفت و نشان داد که جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز و ظلم ساکت نمی‌نشیند و امنیت کشور را خط قرمز خود می‌داند و بدین وسیله از تروریست‌ها انتقام سختی گرفتند.

سرلشکر باقری توضیح داد: بسیج مستضعفین شهروبر را با رنگ بوی دیگری در کشور متجلی کرد و در سراسر کشور همایش و رزمایش عاشورااییان را با حضور یکصد هزار نفر در حضور فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) برگزار و اقتدار، آمادگی و در صحنه بودن ملت را به نمایش گذاشتند و نشان دادند مجموعه بسیج مظهر قدرت ملت ایران اسلامی است.

وی اضافه کرد: قدرت هوایی به عنوان بخشی از قدرت

وزیر دفاع: در حوزه هوایی به یک قدرت تبدیل شده ایم

نیازمندی‌های خود را تأمین می‌کنند وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از آماده‌سازی جت آموزشی کوثر ۸۸ با طراحی، ساخت و فن آوری بومی و داخلی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: نظرات راهبردی متخصصان، صاحب‌نظران و اندیشمندان حوزه هوایی در این زمینه دریافت شده تا در مسیر رشد و پیشرفت صنعت هوایی استفاده کنیم. امیر سرتیپ حاتم‌ی، تصمیم‌گیری در حوزه صنعت هوایی را بسیار دقیق، ظریف و حساس دانست و گفت: سرمایه‌گذاری در بخش صنعت هوایی بر هزینه است و باید با دقت نظر در این خصوص حرکت کرد. برگزاری این همایش در واقع بسترسازی جهت حرکت در این مسیر پر افتخار برای جمهوری اسلامی ایران است. وزیر دفاع با اشاره به اینکه قدرت هوایی بخش مهم و تعیین‌کننده از قدرت دفاعی کشورمان محسوب می‌شود، تصریح کرد: در این حوزه، بخش‌های راداری، پنافندی، پهپادی و نیروی هوایی از جمله‌ی مؤلفه‌های قدرت هوایی ایران اسلامی است که در طول ۴۰ سال عمر پر برکت نظام جمهوری اسلامی ایران به پیشرفت‌های خیره‌کننده‌ای در تمام زمینه‌ها به خصوص حوزه‌ی پهپادی دست یافته‌اند و در این خصوص جزو کشورهای اول دنیا محسوب می‌شویم.

کانون آگهی و تبلیغات

مجری کلیه امور تبلیغاتی

تهران/خیابان تجات الهی/روبروی خیابان اراک/کوچه چهارم طبقه همکف/پلاک ۴/موسسه اتحاد ملت

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۸۲۱۳۷
فکس: ۰۲۱-۸۸۹۰۲۴۴۷
Tarh.omid@gmail.com

تهران/خیابان تجات الهی/روبروی خیابان اراک/کوچه چهارم طبقه همکف/پلاک ۴/موسسه اتحاد ملت

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۸۲۱۳۷
فکس: ۰۲۱-۸۸۹۰۲۴۴۷
Tarh.omid@gmail.com